
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                  КАРАР 

от  20  декабря  2018 года                                                                         №  14 

О признании утратившим силу постановление 

Исполнительного комитета Староказеевского 

сельского поселения Камско-Устьинского 

муниципального района Республики 

Татарстан» от 23.08.2016 № 3  «О внесении 

изменений в постановление  №24 от 

10.11.2015  «Об утверждении 

административных регламентов 

предоставления муниципальных услуг» 

 

Руководствуясь Уставом муниципального образования 

«Староказеевское сельское поселение Камско-Устьинского муниципального 

района республики Татарстан», Исполнительный комитет муниципального 

образования «Староказеевское сельское поселение Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан» постановляет: 

 

1. Признать утратившим силу постановление №3 от 23.08.2016 « О 

внесении изменений в постановление  № 24 от   10.11.2015 «Об утверждении 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг» 

2. Разместить настоящее постановление на Официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан, Официальном сайте Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Руководитель                                                                           И.Х.Сагьдиев 

Р Е С П У Б Л И К А  Т А Т А Р С Т А Н  

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 

КОМИТЕТ 

 СТАРОКАЗЕЕВСКОГО 
сельского поселения 

Камско-Устьинского 
м униц ипа льн о го  р айон а   

 

 

 

Т А Т А Р С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А С Ы  

Кама Тамагы 
м у н и ц и п а л ь   р а й о н ы  

 ИСКЕ    КАЗИЛЕ 
авыл җирлеге 

 

БАШКАРМА  

КОМИТЕТЫ 
ул. Центральная, 7,д. Караталга, 422834 

тел. (8-834-77)30-4-39,  факс: (8-834-77) 30-4-39  

ОКПО 93064642 ,   ОГРН  1061672003425     

ИНН/КПП  1622004595/162201001 

 Үзәк  урамы, 7, Каратал авылы, 422834, 

тел(8-834-77)30-4-39. ,  факс:  (8-834-77)30-4-39 

ОКПО 93064642,   ОГРН  1061672003425   

ИНН/КПП   1622004595/162201001 
 


